
 
 

UCHWAŁA NR XI/133/2021 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z automatycznej toalety publicznej zlokalizowanej na 
osiedlu handlowym w Osielsku przy ul. Centralnej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. Nr 679) Rada 
Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się "Regulamin korzystania z automatycznej toalety publicznej zlokalizowanej na osiedlu 
handlowym w Osielsku przy ul. Centralnej" w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie wysokości opłat za korzystanie z toalety publicznej powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6873



Załącznik do uchwały Nr XI/133/2021 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Regulamin korzystania z automatycznej toalety publicznej zlokalizowanej na osiedlu handlowym 
w Osielsku przy ul. Centralnej 

Regulamin określa zasady korzystania, udostępniania i zachowania bezpieczeństwa na terenie publicznej 
toalety zlokalizowanej na osiedlu handlowym w Osielsku przy ul. Centralnej. 

1. Toaleta jest czynna całą dobę, 7 dni w tygodniu. 

2. Toaletę udostępnia się wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

3. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we 
wszystkie dni w roku. 

4. Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej ustala Wójt Gminy Osielsko. 

5. Cennik umieszczony jest w okolicy drzwi wejściowych toalety. 

6. Opłata pobierana jest przez automat wrzutowy. 

7. Osoby korzystające z toalety publicznej zobowiązane są do: 

a) stosowania się do instrukcji w niej umieszczonych, 

b) zachowania czystości i porządku, 

c) zachowania szczególnej ostrożności ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi. 

8. W toalecie publicznej zabronione jest: 

a) spożywanie alkoholu, 

b) palenie tytoniu, w tym e-papierosów, 

c) zażywanie środków odurzających, 

d) wprowadzanie zwierząt. 

9. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Za uszkodzenie urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostanie 
korzystający. 

11. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją zasad 
niniejszego regulaminu. 

12. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można 

do Urzędu Gminy Osielsko.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6873


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12


		2021-12-27T12:11:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




